Orientações:

Classificação Nome Inscrição
3 SERGIO BATISTA SIMIL 58

4 FABRICIO ROLDER DOS SANTOS 491

5 AUROTONIO PEGO SANTOS 152

7 MILTON BRITO QUINTANA 995

8 CESAR ALVES DA SILVA 535

11 IVAN ALVES DE OLIVEIRA PINAS 1309

14 EDSON AFRA GONCALVES DOS SANTOS 192

16 GEORGE LUIS VIANA DE SOUSA 699

20 MARCIO DE SOUZA SILVA 269

21 CELSO PEREIRA LIMA 324

23 VAGNER VIEIRA PIRES 495

25 JULIO CESAR VAZ CARDOSO 867

29 JARLEI TEIXEIRA DA SILVA 786

36 DANIEL FERREIRA DE MATOS 377

38 INIMAR DE JESUS BARBOSA QUINTAL 83

39 ISMAEL DOS SANTOS PRATES 1249

43 GLAUBERT GOMES DA SILVA 127

44 FARLEY AUGUSTO GOMES 1269

46 MARCIO AURELIO GONCALVES JUNIOR 1442

47 JOHN PETERSON SALES OLIVEIRA 166

49 EDNALDO GOMES DE JESUS 1178

51 DAVILSON DANIEL DA SILVA 774

53 EVALDO APARECIDO BATISTA 364

55 WALTER CUNHA DE OLIVEIRA 953

56 CLARICIO GONCALVES DE SOUZA 8

57 DIEGO DE ANDRADE MARQUES 1195

58 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS 268

59 EVERTON PATRICK SILVA ALVES 579

62 MARCUS VINICIUS RAMALHO COSTA 452

63 JOSESSER PEREIRA RODRIGUES 78

65 JULIMAR FERREIRA MAIA 317

66 FLANDER VIEIRA DA SILVA 1082

67 JEAN PIERRE DOS SANTOS 802

68 SEBASTIAO CATA PRETA 230

69 MARCOS BATISTA DOS SANTOS 10

73 JOSE CARLOS VIEIRA FILHO 404

74 UBERDAN ALVES DOS SANTOS 846

75 JOSE HENRIQUE SIBIEN NEZIO 479

79 EDIVAN GOMES DE MATOS 571

82 ADERLANDE BARBOSA LIMA 1186

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA QUARTA ETAPA – CURSO INTRODUTÓRIO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 035/2013 DE 01 DE

FEVEREIRO DE 2013

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Convocação para Curso Introdutório, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 036/2013 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013 -  Processo Seletivo Simplificado para formação do

quadro de reserva para a função de Agente de Segurança Penitenciário para unidades prisionais da Secretaria de Defesa Social, situadas no município

de TEÓFILO OTONI, pertencente à 15ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

I- Local: O Curso introdutório será realizado (aulas teóricas e práticas), nas Faculdades Unificadas Doctum - Campus - Teófilo Otoni, Rua Gustavo

Leonardo, nº 1127, Bairro São Jacinto, Teófilo Otoni - MG

II - Período do Curso:  25 a 29 de agosto de 2014. Todos os candidatos constantes desse ato deverão comparecer às 07h30min, no dia 25/08/14, no

endereço acima

lll- Uniforme: Os candidatos deverão comparecer ao local designado para o Treinamento, portando documento original com foto, papel, caneta, e

usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca lisa, gola careca, calça jeans, usando sapato ou tênis.)

lV - Atestado: Conforme o subitem 11.4 do Instrumento Convocatório para a função de Agente de Segurança Penitenciário será exigido na Aula

Inaugural o Atestado Médico comprovando aptidão física para participação nas aulas práticas durante o Curso Introdutório. O candidato à função

de Agente de Segurança Penitenciário que não apresentar o atestado médico, não poderá realizar o Curso Introdutório e será DESCLASSIFICADO do

Processo Seletivo.

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ MASCULINO

Classificação Nome Inscrição
84 NIVALDO MORAIS PESSOA 7

85 MARCIO HENRIQUE ROCHA LEMES 725

89 VANDERLANDE DOS SANTOS 285

90 GEORDANY ALVES DE OLIVEIRA 537

92 GLEUCIO LEMOS SCHAPER 858

93 MAIRLON DA SILVA 994

95 WAILTON ALVES HIRLE 304

97 RONIVON SILVA SANTOS 360

98 FAGNER CANGUSSU DE FRANCA 171

99 SEBASTIAO VINICIUS COLEN VAZ 1334

101 PAULO SERGIO RODRIGUES DE JESUS 1248

102 CARLOS VIEIRA RIOS 879

105 KLEBER SENA GONÇALVES 827

106 FABIO MOREIRA MORAIS 239

107 VALDECIO FERREIRA GABRIEL 541

108 WASHINGTON GUIMARAES DE OLIVEIRA 866

109 JOAO MARTINS DE ARAUJO 135

110 FABIANO BATISTA CARDOSO 562

111 CLEIFERSON DE SOUZA SANTOS 1337

114 CASSIANO DE SOUZA ALMEIDA 1250

116 LUCAS RIBEIRO COSTA 1175

120 NAILTON BARBOSA DE SOUZA 700

124 AGLEDISON ALVES DE SOUZA 70

125 MILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 736

128 VICTOR HUGO DE SOUSA SOARES LOPES 27

129 PAULO RAFAEL SILVA 220

132 AURO RAMON TEIXEIRA DE ANDRADE 1040

135 RENILSON LOPES DE SOUZA 385

137 BRUNO RODRIGUES DA SILVA 20

138 BRUNO FIGUEREDO DA SILVA 870

139 ROGER FREITAS AMARAL 151

140 EIDER GONCALVES SCHAPER 28

142 GABRIEL ALVARENGA RHIS 174

143 RAFAEL CAMARGO SILVEIRA 424

144 HEBERTON MARCOS MEIRA DE SOUZA 1416

152 ADILSON RODRIGUES JARDIM 885

153 JOSE CARLOS COELHO 32

158 DARLAN FROEDER DOS SANTOS 1366

159 WILTON ALVES DE OLIVEIRA 829

160 VALDEIR ALVES MEDEIROS 40

168 KLEITON LEMOS DOS SANTOS 1342

169 LINDEMBERG GOMES RODRIGUES 834

170 SIDINEI RODRIGUES DA SILVA 318

175 VAGNER DE JESUS FERREIRA 865

177 ADILIO DOS SANTOS TEIXEIRA 854

182 JAQUES DOUGLAS ALVES FERREIRA 583

184 JOSIMAR DE ALMEIDA FRANZ 24

196 GERRY SOARES JESUS 633

197 LINCOL FERNANDES DA SILVA 1323

198 WILLIAM RIBEIRO GRAVATA 721

199 GUSTAVO MEIRA SANTOS 697

206 FERNANDO PARTELLI GUIMARAES 1364

214 JOSEMARCIO MEDEIROS FAUSTINO 371

215 WANDERSON SOARES DE ASSIS 277

216 ADRIANO DA ROCHA ESTEVES 1319

219 EDMILSON DE SOUZA MOURA 1182

220 CLAUDIO LUIZ SANTOS COELHO 1272

223 LINDAURO DOS SANTOS MARTINS 1480

224 CRISTIANO ALEXANDRE CHAVES DA CUNHA 1238

225 GILMAR DE ANDRADE 795

228 CARLOS RODRIGUES LIMA JUNIOR 383

232 MARCOS SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS 478

238 LEONARDO JUNIO MACEDO DOS SANTOS 986

241 FABIO REIS DA SILVA 362

243 EDU PEREIRA DE SOUSA 487

245 CRISTIANO GOMES SOMERLATE 382

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ MASCULINO

Classificação Nome Inscrição
248 HUBERSON DA SILVA SANTOS 1472

250 MAXSUEL AMARO DE OLIVEIRA 691

251 RODRIGO DIEGO OLIVEIRA NOGUEIRA 966

252 BRUNO DE SOUZA AMARAL 1105

253 EDION WILSON ESTEVES DE JESUS 170

254 ALBERTO RODRIGUES DE SOUZA 604

260 DOUGLAS GOMES DE JESUS 305

262 MARCELO RICARDO DE ARAUJO 973

265 ERIK SOUZA TAMEIRAO 193

266 LUIZ CARLOS VAZ GOMES 704

271 NICHOLAS HOLLERBACH GONCALVES 814

273 PEDRO PAULO GOMES SANTOS 1152

277 GETULIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 657

279 MARCELO FREDERICO AMARAL 1372

280 ADERVAN CARDOSO DOS SANTOS 1102

281 ADIMILSON LEITE OLIVEIRA 844

283 FELIPE ROMANE ZIMER 1509

286 THAYLON PAULINO FERREIRA 607

288 JHONATHANN WOLFF SANTOS 518

289 CLAUDIO APOLINARIO LAIOLA 1368

291 ANDREY MATEUS DE OLIVEIRA 1109

292 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA COELHO 1112

294 THARIK FERREIRA PAULINO 617

299 JUDINEI MELLO COSTA 117

301 ADAIAS AMANCIO DE SOUZA 715

305 ROBERTO ALVES LIMA 1534

309 NILVAN NOGUEIRA RAMOS 347

311 ROBSON OLIVEIRA SILVA 729

320 WALTER BARBOSA FARNESE 96

321 ALAEL RAMOS DA SILVA 599

322 NATANAEL VIEIRA DE SOUZA 158

323 JONAS CALDEIRA DOS SANTOS 1045

326 LEANDRO BARBOSA CARDOSO 80

327 LEANDRO SANTOS PORTUGAL 1097

328 PAULO HENRIQUE BARBOSA FARNESE 94

333 RICARDO ESTEVES GOMES 353

334 WANDERLEY DE BARROS 723

335 MAGNO MARTINS 1336

336 VANDERSON SANTOS ROCHA 1385

342 DIEGO BARROS MATEUS 1173

345 ELDER NEVES ZIMMERER 1427

346 WILLIAN DE SOUZA MATOS 688

348 FABIO RAMALHO DA CONCEICAO DE JESUS 791

350 CHARLES WOLFF OLIVEIRA 1170

352 RODRIGO SILVA LAENDER 532

353 ALEXANDRE DOS SANTOS DUQUES 683

355 FREDERICO VAZ COSTA 718

359 TIAGO DE OLIVEIRA  SANTOS 300

361 JORGE HENRIQUE MACHADO TANCREDI DE ARAUJO 82

365 EZEQUIEL AGUIAR DOS SANTOS 273

366 WESLEY SILVA SANTOS 293

367 RODRIGO OLIVEIRA DE DEUS 1225

368 VALDINEI PINHEIRO DOS SANTOS 187

370 ROMILSON ALVES DE SOUZA 1052

Classificação Nome Inscrição
1 EDNA BATISTA DA COSTA 1221

7 WILMA RODRIGUES DA COSTA 1429

12 JUNIA CARLA NONATO ARAUJO 101

13 KATIA GONCALVES DE MENEZES FERREIRA 34

15 MARCIA FERREIRA DA SILVA 100

17 BARBARA VEBERLING FREDERICO 217

20 TALITA DOTHLING DE CARVALHO 1241

21 EDIANE PREISELL DE SOUZA 229

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ MASCULINO

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ FEMININO

Classificação Nome Inscrição
23 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 92

24 SINALVA GUIMARAES BORGES 1266

25 DALVA ALVES GUIMARAES 282

28 REGIANE FRANCA PINHEIRO 701

29 SILVANIA AMARAL DE ROMA 279

30 ROSANA VIEIRA NEVES 1348

32 ELMA NEVES ZIMMERER 1401

33 ARMANDA DIAS SILVA 107

34 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 1262

35 SONIA MARISA RODRIGUES 106

36 IVANETE SILVEIRA RAINER 71

41 HELIA SOUZA LOPES 36

42 MARCIA ODILIA SANTOS 640

45 EDILENE THOMAZ 1013

46 LUCIENE DE SOUZA OLMO 506

48 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS 330

49 ELAINE ALVES DE OLIVEIRA SOUZA 109

50 FATIMA APARECIDA MARTINS PESSOA ALVES 30

51 PATRICIA TERRA COSTA 1144

52 PAULA VIEIRA GANEM 1125

55 DAIANE FERRAZ MACEDO 442

56 VIVILUCIA COSTA MARTINS 1078

58 PATRICIA LEMOS DE SOUZA 689

59 ANDRESSA MARQUES NOBRE 775

61 ARYANE BATISTA SOARES PRAIS 258

62 CINGRID MARQUES PEREIRA 1047

78 DILENE FRANCA SANTOS 484

83 GLADES BARBOSA CHAVES 632

86 WELMARIA LEAL NOGUEIRA 1470

89 PATRICIA RIBAS COSTA 403

90 JALINE RAMOS FREIRE DE ANDRADE SANTOS 838

91 EDINEI FRANCO DE SOUZA 917

94 CLAUDIONICE BISPO DA COSTA 552

95 MARLEIDE PEREIRA COSTA 1046

98 POLIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 195

102 ELANE PASSOS LOPES 1060

103 ANNA LAURA CAMILO PORTO 1037

105 ANA PAULA DE JESUS 1106

107 MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 1226

108 MARILUCIA DOS SANTOS PACHECO 1263

110 JEANNE LAUAR GUEDES 1454

113 ANA PAULA PEREIRA MATOS 1068

115 JACIANA ROCHA MENDES 1384

116 VERA LUCIA GOMES DE SOUZA 695

118 NUBIA RODRIGUES NOVAIS CARVALHO 1099

122 ROSENY DOS SANTOS GUIMARAES SOUZA 585

125 SONIA CELESTINO KELLER LEITE 1399

127 FERNANDA WOLFF DE SOUZA 1063

128 NILDE BRAUN DE OLIVEIRA 321

131 IRLANDINA VIEIRA RIBEIRO SOBRINHA 739

132 VIVIANE LEMOS DE SOUZA 679

133 VANESSA DE OLIVEIRA SOUZA 1092

138 KATIA ALVES DE AMEIDA 1228

139 JANAINA SANTOS COELHO 909

141 MARCIA CIRIACO DA SILVA 1482

145 ALINE DA SILVA SANTOS WEBERLING 407

150 ELIZANGELA PEREIRA RAMALHO DE SOUZA 1036

154 ELCI PEREIRA CRUZ 730

156 DYANNE BATISTA RODRIGUES 990

158 THAYANE CAETANO 91

161 AMANDA RAFAEL BATISTA 548

162 ADRIANA NUNES ALVES 1119

163 MICHELE AZEVEDO DE MORAES 1118

164 IVONE NUNES SILVA 923

168 VIVIANE SANTOS SOUZA 394

169 THAMIRES BATISTA DA SILVA 425

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ FEMININO

Classificação Nome Inscrição
170 GABRIELA SANTANA MACEDO 77

173 SANDRINE RODRIGUES SILVA 1518

176 UIARA ARAÚJO FREIRE 118

177 GISLANE CRISTINA LOESCH PORTUGAL 1042

178 SILVIA DOS SANTOS ARRUDA 1293

179 GRAZIELE DA SILVA SANTOS 1090

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Belo Horizonte, 07 de Agosto de 2014

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ FEMININO